

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 pn. „**Remont dróg powiatowych nr 3705E, nr 3701E, nr 3730E**”.

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazujemy treść zapytania z dnia 8.05.2023r. wraz z odpowiedzią.

PYTANIE I ODPOWIEDŹ

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie jakiego materiału należy użyć jako warstwy przeciwspekaniowej z siatki dla każdej z części zamówienia.

- Przedmiary mówią o siatce z włókien szklanych 200kN x 120 kN
- Projekty nakazują wykonanie z siatki z włókien węglowych
- SST określa materiale jako geokompozyt z siatki wraz z geowłókniną.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że jako dla każdej z części zamówienia jako warstwę przeciwspekaniową należy ułożyć siatkę zbrojeniową z włókien szklanych o wytrzymałości w kierunku poprzecznym 200 kN/m (przy wydłużeniu 1,2%) oraz w kierunku podłużnym 120 kN/m (przy wydłużeniu 3%).

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że siatka/geokompozyt ma zostać ułożony pod warstwę ścieralną.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza, że pod warstwę ścieralną należy ułożyć warstwę przeciwspekaniową z siatki zbrojeniowej z włókien szklanych o wytrzymałości w kierunku poprzecznym 200 kN/m (przy wydłużeniu 1,2%) oraz w kierunku podłużnym 120 kN/m (przy wydłużeniu 3%).

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje przekrojami konstrukcyjnymi? Jeśli tak prosimy o opublikowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że dysponuje przekrojami konstrukcyjnymi i załącza je do dokumentacji przetargowej.